
АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА  
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.01.2024 № 46

О внесении изменений в постановление администрации Купинского 
района Новосибирской области от 03.04.2012 № 318 «Об утверждении 
Положения об инвестиционном уполномоченном Купинского района

Новосибирской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Купинского района 
Новосибирской области,

1. Пункт 2 постановления администрации Купинского района от 
03.04.2012 № 318 «Об утверждении Положения об инвестиционном 
уполномоченном в Купинском районе Новосибирской области» изложить в 
следующей редакции:

«2.Назначить Первого заместителя главы администрации Купинского 
района Новосибирской области Д. А. Гусева -  инвестиционным 
уполномоченным в Купинском районе Новосибирской области».

2.Информационно-консультационному отделу администрации
Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в периодическом печатном издании 
администрации Купинского района Новосибирской области 
«Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте 
администрации Купинского района Новосибирской области.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Глава Купинского рай 
Новосибирской обласп

3.Контроль за испо. :его постановления оставляю за собой.

В.Н. Шубников

Пересыпко И.В. 
23-543


